
R O M A N I A                                                     

JUD. CLUJ 

ORASUL HUEDIN 

CONSILIUL LOCAL   

 

                                                               

H O T A R A R E 

privind  aprobarea  unui ajutor de urgenţă în cunatum de 1. 500 lei 

 

 Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa ordinara  din data de 26.02.2010. 

Având în vedere cererea nr. 1015/2010  depusă de d.na Rostaş Matroana cu 

domiciliul în Cetatea Veche nr. 111, Jud. Cluj,  prin care solicită un  ajutor financiar 

pentru refacerea imobilului darâmat din cauza unui incendiu, respectiv referatul nr. 

1015/2010 înaintat de dl. Brândas  Marian,  prin care  solicită aprobarea unui ajutor de 

urgenţă  în sumă  1.500 lei, constând în materiale necesare pentru refacerea locuinţei 

distruse. 

 Tinând seama de proiectul de hotărâre nr. 1852/2010 înaintat de Primar şi avizat de 

Comisia de administraţie publică la şedinţa din data de 22.02.2010.  

 Luând în considerare prevederile art. 36, alin. 2, lit.b, alin.4, lit.a,  şi  art. 45   din 

Legea  nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006. 

  

     H O T A R A S T E 

 

 Art.1. Se aprobă alocarea sumei de 1.500  lei constând în  materiale de construcţii 

necesare refacerii  imobilului  situat  în Cetatea Veche  nr. 111 aparţinând d.nei Rostaş 

Matroana. 

 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează 

compartimentul buget finanţe contabilitate şi resurse umane din cadrul Primăriei Huedin. 

 

 

 

Nr. 19/26.02.2010     Consilieri total:  15 

       Consilieri prezenţi:  15 

       Votat pentru:   15 

        

 

 

 

 

 

Preşedinte de şedinţă, 

Pădurean Răzvan     Contrasemnează Secretar, 

        Cozea Dan 


